

SFP Vejle ApS

Karetmagervej 25, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2012

CVR-nr. 33 36 94 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013.

Jens Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SFP Vejle ApS
Karetmagervej 25
7100 Vejle

CVR-nr.: 33 36 94 41
Stiftet: 16. december 2010
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Dalgaard, Kærvej 67, 8722 Hedensted, direktør

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Pe-Dal Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er industriel udvikling, produktion og salg og demed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

For indeværende er der ingen aktiviteter i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-9.645	-11.265
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.916	0
Resultat før skat	-6.729	-11.265
1 Skat af årets resultat	1.696	295
Årets resultat	-5.033	-10.970
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.033	-10.970
Disponeret i alt	-5.033	-10.970

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.407	50.295
Andre tilgodehavender	<u>18.090</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>68.497</u>	<u>50.295</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>23.735</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>68.497</u>	<u>74.030</u>
Aktiver i alt	<u>68.497</u>	<u>74.030</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
2	Anpartskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	-16.003	-10.970
	Egenkapital i alt	<u>63.997</u>	<u>69.030</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>4.500</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.500</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.500</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>68.497</u>	<u>74.030</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Nærtstående parter

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.682	-295
Regulering af tidligere års skat	-14	0
	<u>-1.696</u>	<u>-295</u>
 2. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-10.970	0
Årets overførte overskud eller underskud	-5.033	-10.970
	<u>-16.003</u>	<u>-10.970</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 5. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Pe-Dal Holding ApS, Kærvej 67, 8722 Hedensted		